DVOUCESTNÉ ELEKTROMAGNETICKÉ
VENTILY pøímo ovládané
TWO-WAY SOLENOID VALVES directly
controlled
POU�ITÍ:
Pro dvoupolohové ovládání prùtoku plynných paliv,
vzduchu a neagresivních plynných médií.
APPLICATION:

Pivovarská 545 , 686 01 Uherské Hradištì - Jarošov ,Czech Republic
+420 572 432 465, +420 572 501 434www.peveko.cz,              peveko@peveko.cz,
TYP - Objednací kód
TYPE - Code
Jmenov. svìtlost
DN
Inside diameter
Pracovní pøetlak
min                max
Pressure difference (kPa)
Hmotnost
(kg)
Weight
EVPE 1050.02/P
EVPE 1065.02/P
EVPE 1080.02/P
EVPE 1100.02/P
50
65
80
100
0
0
50
50
400
200
7,5
9,5
24,5
27
Pøíkon
(W)
Power  input
65
65
90
90
0
0
0
0
0
0
2/2 cestný, sedlový ventil s elastickým tìsnìním
odpovídá EN 161
Funkce
Spínací èas
(otevøení/zavøení)
Napájecí napìtí
Pøíkon
Doba zapnutí
Prùtokové médium
Pou�itý materiál
Poloha zabudování
NC (E) - bez proudu uzavøen
elektricky, cívka otoèná 360°
max.1s / max. 1s
230V/50Hz, 24V/50Hz, 24V=
65  VA, 90 VA
100%
IP 52
plynná paliva vèetnì propan-butanu
tìleso, víko - AlSi/10MgMn - ÈSN 434331.70 ; vnitøní